1474-1475) tarafından dahil edildiği kabul edilmelidir, Fazlullâh b. Rûzbihân el-Huncî el-İsfahânî, *Sülûkü'l-mülûk*, ed. M. Nizamuddîn, M. Ghouse, as *The Sulūk u'l-Mulūk (A Manual of Government based on Islamic Principles)* by Fazlullâh b. Rûzbihân al-İsfahânî (in 920 A.H./1514 A.D.), Hyderabad, 1966, s. 13.

* Yazar buradaki tarihi, schven olsa gerek, yanlış vermiştir. Sultân Ya'kûb 1490'da öldüğüne göre Dervîş Kâsım'ı 1496 yılında öldürtmüş olamaz. Fakat Dervîş Kasım'ın kaç yılında öldürtüldüğünü tespit edemediğimiz için tarihi bu şekilde bıraktık (çev. notu).

442-443, beyitler 1007, 1018-1032.

²⁹ William C. Chittick, “The Perfect Man as the Prototype of the Self in the Sufism of Jâmî,” *Studia Islamica*, 49 (1979), ss. 142.

³⁰ Chad G. Lingwood, “Jâmî’s Salâmân va Absâl : Political Statements and Mystical Advice Addressed to the Āq Qoyūnlū Court of Sultân Ya’qûb (d. 896/1490),” *Iranian Studies*, 44/2 (2011), s. 190.

³¹ İsamüddin Urûnbâyef, *Esrâr Rahmânôf*, *a.g.e.*, s. 281, mektup no: 422.

³² Kur’ân’dan olmayan bu Arapça ifade, Ya’kûb b. Uzun Hasan’a muhtemelen adını veren Eski Ahit resûlü ve İslâm’a göre peygamber olan Ya’kûb peygamber ile ilgili İbrânice İncil’in âyetlerine benzemektedir, özellikle Mezmurlar 46: 7 ve 46: 11: “Ya’kûb’un tanrısı her zaman sığınagımızdır”.

el-Hüseyin el-Va'iz Kaşife (al-Sâfi), *Reşehât-i 'Aynî'l-hayât*, ed. A. MU'INIÂN, 2 cilt, Tahran, 1977.
- Fazlullâh b. Rûzbihân el-Huncî el-İsfahânî, *Sülûkü'l-mülûk*, ed. M. NİZAMUDDİN, M. GHOUSE, as *The Sulûk u'l-Mulûk (A Manual of Government based on Islamic Principles)* by Fazlullâh b. Rûzbihân al-İsfahânî (in 920 A.H./1514 A.D.), Hyderabad, 1966
- _____, *Târih-e 'Âlam-ârâ-ye Amini*, ed. J.E. WOODS Withan abridged English translation by V. MINORSKY, London, 1992.
- FEKETE, Lajos, *Einführung in die persische Paläographie: 101 persische Dokumente*, ed. G. HAZAI, Budapest, 1977.

- , “Forgotten Naqshbandis and the Culture of Pre-Modern Sufi Brotherhoods,” *Studia Islamica*, 97 (2003), ss. 87-119.
- LINGWOOD, Chad G., “Jāmî’s Salāmān va Absāl : Political Statements and Mystical Advice Addressed to the Āq Qoyūnlū Court of Sultān Ya’qūb (d. 896/1490),” *Iranian Studies*, 44/2 (2011), ss. 175-191.
- LOSENSKY, Paul Edward, “Shahīdī Qumī: Poet Laureate of the Āqquyūnlū Court,” *History and Historiography of Post-Mongol Central Asia and the Middle East: Studies in Honor of John E. Woods*, ed. J. PFEIFFER, S.A. QUINN, collaboration with E.